

اطلاعیه هک مجدد سایت "اتحاد"

عظیم زاده - مرادی

یکشنبه سوم شهریور ۱۳۸۷

روز ۳۱ مرداد ۸۷ برای دومین بار طی مدت کمتر از دو ماه سایت اتحادیه آزاد کارگران ایران هک گردید. هکر مفتخر به این عمل ضد انسانی خود به خوبی می داند که سایت "اتحاد" منحصرآ سایتی کارگری و فاقد هر گونه آرشیو و اطلاعات سری و محرمانه است که بتوان با دست یابی و فروش آن به سازمانهای جاسوسی درآمدی کسب کرد یا دارای امکانات و منابع مالی ای است تا بشود غصب کرد. بنابراین انگیزه هکر چیزی غیر از دست یابی به امکانات مالی می باشد. اما چرا افراد یا باندهائی این چنینی اقدام به هک سایت "اتحاد" می کنند؟! چه عامل یا عوامل و موضوعاتی سبب به خشم آمدن این افراد یا باندها شده اند؟!!

جواب این سؤالات برای ما فعالین سایت اتحاد و بسیاری از کارگران ناراضی از وضعیت زندگیشان و به تنگ آمده از دست درازی روز افزون کارفرمایان به سفره بی رونقشان کاملاً واضح و روشن است. آنچه که این گونه دستجات را تا به این حد به خشم آورده، درج اخبار کارگری، حمایت از اعتصابات کارگران، مطالب نویسنندگان فعالین آن که خود از رهبران و فعالین واقعی کارگری هستند و به خوبی از وضعیت زندگی و مشکلات و مشقات آنان آگاهی دارند و بر مبنای همان آگاهی راهکارهای مؤثر در پیشبرد مبارزاتشان را ارائه می دهند، می باشند. این سایت به هیچ وجه انعکاس تراوش افکار شخصی تعداد افراد معینی نبوده که بخواهند به طبقه کارگر حقه کنند و خریدار برای نظرات خود جلب کنند، برعکس تصویر و به طور برجسته تشریح کردن واقعیات ملموس شرایط کار و زندگی میلیونها انسان کارگر است. آنچه در نوشته های نویسندگان سایت "اتحاد" به چشم می خورد چیزی جز شرح حال کارگران و خانواده های آنان و نشان دادن راه مقابله با تمام مصیبتهایی که نظام سرمایه داری و کارفرمایان بر آنان تحمیل کرده اند نیست.

اطلاعیه های در حمایت از اعتصابات کارگران و محکوم کردن تهاجم کارفرمایان و سرکوبشان توسط نیروهای انتظامی و اطلاعات درج شده در این سایت افراد و باندهای ضد کارگر را به خشم و در حقیقت به وحشت انداخته است، چون در اطلاعیه ها از ددمنشی کارفرماها و حق طلبی و شرافتمندی کارگرانی که ماهها حقوقشان توسط کارفرما غصب شده صحبت شده است و این برای این جماعت قابل تحمل نیست. مطمئناً اگر به کارفرمایانی که تحت حمایت نیروی انتظامی و اطلاعات دندانیشان روز بروز تیزتر می کنند تا تکه های بیشتری از بازمانده امکان امرار معاش خانواده های کارگران که همان حداقل حقوق شرم آور ۲۱۹ هزار تومان در ماه است را ببرند و ببلعند، شرافتمند و حق به جانب خطاب می شد و مانند نیروی انتظامی و اطلاعات به کارگرانی که ماهها حقوق نگرفته و خواهان دریافت آن هستند محل نظم، اقدام کننده علیه امنیت ملی لقب داده می شد، حالا شاهد اقداماتی این چنینی که فقط به منظور مختل کردن امکان رساندن صدای اعتراض کارگران به گوش همکاران خود و جامعه است، نبودیم. اما چه می شود کرد؟ اگر ما هم بخواهیم حقایق را وارونه و تحریف کنیم صدها کارگر معترض تحریف واقعیت کار و زندگیشان را نه از ما و نه

از باندهای ضد کارگرنخواهند پذیرفت. ما مفتخریم که در راستای منافع میلیونها انسان کارگر فعالیت می کنیم و با وجود مشکلات مالی امکانی را فراهم کرده ایم تا منعکس کننده واقعیات زندگی غیر انسانی کارگران و همچنین متحد کننده آنان به منظور ایجاد شرایط بهتری برای زندگی خود باشند. ما این سایت را با جمع آوری مبالغ اندک از اعضاء و دوستداران اتحادیه ایجاد کرده ایم، مبالغی هر چند اندک ولی در عین حال یاری دهندگان خود به آن نیازمند بودند و در حقیقت به همان میزان که به ایجاد سایت "اتحاد" کمک کرده اند، از برآوردن نیاز خود صرف نظر نموده اند. این سایت باز هم به کمک همان انسانها و این بار تعداد بیشتری که فعالیت آن را بازتاب واقیت زندگی خود می دانند و در عین حال اتحادیه آزاد کارگران ایران را تشکلی در خدمت منافع خود و ابزاری برای ایجاد همبستگی کارگران در جهت رسیدن به مطالبات خویش می دانند احیاء خواهد شد، و در مقابله با تهدیدات باندهای ضد کارگری، متحدانه با حضور و دخالت وسیعتر کارگران، با جسارت تر از گذشته در هدایت و جهت دهی رادیکال به مبارزات کارگری فعالیت خواهد کرد. در اینجا از همه کارگرانی که خواهان ایجاد اتحاد و همبستگی و بواسطه آن، مبارزه با نظام سرمایه داری و کارفرمایان برای ایجاد شرایط بهتر زندگی خود می باشند فراخوان پیوستن به اتحادیه آزاد کارگران ایران و همچنین ارسال کمک مالی به آن می دهیم تا بتوانیم هرچه قدرتمندترنه تنها در مقابل دست درازیهای هرروزه کارفرمایان بر زندگی و جانمان بیاستیم بلکه آنان را به عقب برانیم.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگران

جعفر عظیم زاده رئیس هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران

جوانمیرمادی عضو هیئت رئیسه اتحادیه آزاد کارگران ایران

۸۷/۶/۱

شنبه دوم شهریور ۱۳۸۷ انجمن کارگران برق و فلز کار کرمانشاه